
Lapo Nr.__________

Eil. Unikalus sklypo Sklypo Bendras Sklypo (dalies) Apmokestinamo Žemės ūkio paskirties Apmokestinamo Žemės Taikomos Apskaičiuota

Nr. kodas / sklypo dalies adresas sklypo (dalies)   apmokestinamas  sklypo (dalies) (įskaitant sodų) žemei sklypo (dalies) mokesčio lengvatos  žemės mokesčio

numeris plotas (be miško) plotas (ha)*  mokestinė taikomas mokestinė vertė, tarifas vertė suma***

(ha) vertė koeficientas  įvertinus pereinamojo (procentais)

laikotarpio nuostatas

**

8 x 9 - 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

****  Vienuolikto stulpelio  „Apskaičiuota žemės mokesčio suma“ eilutėje  „Iš viso“ įrašoma pagal Žemės mokesčio administravimo taisyklių 70.14 papunkčio nuostatas suapvalinta suma.

* Esant nenaudojamam (apleistam) plotui, pirmoje eilutėje įrašomas naudojamos žemės plotas, antroje eilutėje –  nenaudojamos  (apleistos)  žemės plotas.

** apskaičiuojama, vadovaujantis Žemės mokesčio administravimo taisyklių VIII skyriaus „Žemės mokestinės vertės taikymas“ nuostatomis. 

*** 2015–2017 metais apskaičiuota žemės mokesčio suma žemės ūkio paskirties žemei, išskyrus apleistas žemės ūkio naudmenas ir mėgėjų sodo bei sodininkų bendrijų bendrojo naudojimo žemę, neviršija 0,29 euro už vieną arą.  

 Vardas, pavardė (juridinio asmens pavadinimas)

Iš viso****

ŽEMĖS MOKESČIO APSKAIČIAVIMO DEKLARACIJOS PRIEDAS


	TARConv_308302.xlsx

